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Jubileusz 50- lecia

W dniu 2 lutego 2016 roku w Gminie Igołomia-Wawrzeńczyce miało miejsce ważne wydarzenie, odbyła się uroczystość
wręczenia „Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” przyznanych Jubilatom przez Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej - Pana Andrzeja Dudę na wniosek Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce.

Medale otrzymało 15 par małżeńskich z terenu Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce:

Państwo Janina i Czesław Bednarczykowie ze Złotnik
Państwo Helena i Józef Cieżakowie z Wawrzeńczyc
Państwo Halina i Alfred Duś z Żydowa
Państwo Zofia i Wacław Flesińscy z Dobranowic
Państwo Anna i Józef Gołąb z Wawrzeńczyc
Państwo Alfreda i Witold Jędrzejczykowie z Wawrzeńczyc
Państwo Regina i Stanisław Korepta z Rudna Górnego
Państwo Zofia i Piotr Kozakowie z Wawrzeńczyc
Państwo Stanisława i Stefan Kralkowie z Wawrzeńczyc
Państwo Maria i Jan Kwiatkowie z Zofipola
Państwo Wanda i Edward Kwiatkowie ze Złotnik
Państwo Zofia i Józef Kwiatkowie ze Stręgoborzyc
Państwo Krystyna i Antoni Marchewka z Wawrzeńczyc
Państwo Maria i Stanisław Skrężyna z Wawrzeńczyc
Państwo Janina i Alfons Sroka z Tropiszowa

Uroczystość rozpoczęła się o godz.11.00 w Kościele Parafialnym p.w. Marii Magdaleny w Wawrzeńczycach Mszą Świętą
odprawioną w intencji Jubilatów, Księdza Proboszcza Andrzeja Gawrońskiego. Słowo Boże wygłosił Ksiądz Wikariusz - Jerzy
Rokita.
Dalsza część uroczystości odbyła się w „Domu u Palucha” w Igołomi.
Część oficjalna uroczystości rozpoczęła Pani Grażyna Kaczor – Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, która powitała
wszystkich bardzo serdecznie. Szczególne słowa powitania skierowała do Szanownych Jubilatów, a następnie do
zaproszonych Gości.
Na uroczystość przybyli: Ksiądz Andrzej Gawroński - Proboszcz Parafii Wawrzeńczyce, Ksiądz Jacek Hałat – Proboszcz Parafii
Pobiednik Mały, Pan Stefan Nawrot – Przewodniczący Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, Józef Rysak – Wójt Gminy
Igołomia-wawrzeńczyce, Radni Gminy: Pani Helena Morańska-Kura, Pani Wiesława Sieja, Pani Anna Chmiela, Pani Jolanta
Chmiela, Pan Stanisław Wilkosz, Pan Stanisław Gas, Pan Piotr Dzięga, Sołtysi: Pani Weronika Sroga, Pan Jan Dzięga, Pan
Zbigniew Nowak, Pan Adam Zadaj.
Pani Grażyna Kaczor powitała również pracowników Oświaty: Panią Dorotę Ryńca-Ropek – Dyrektora GCE w Igołomi, Panią
Emilię Łach – Z-cę Dyrektora GCE w Igołomi, Pana Andrzeja Kudła – Z-cę Dyrektora GCE w Igołomi, Panią Mieczysławę
Stawarz - Dyrektora GCE
w Wawrzeńczycach, Panią Beatę Sonik-Marchewka – Z-cę Dyrektora GCE w Wawrzeńczycach, Panią Wiolettę Klęk – Z-cę
Dyrektora GCE w Wawrzeńczycach, pracowników Urzędu Gminy: Pana Henryka Jończyk– Z-cę Wójta Gminy, Panią Iwonę
Kubik – Sekretarza Gminy, Pana Adama Grudzień – Skarbnika Gminy, Panią Katarzynę Ulicka – Kierownika GOPS, Panią
Agnieszkę Majka – Kierownika GZEAS, Pana Andrzeja Knapik – Kierownika Budownictwa i Gospodarki Komunalnej, Panią Annę
Juszczyk – Inspektora. Powitania skierowane zostały również do Pana Ryszarda Nowaka, który uwieczniał całą uroczystość na
fotografii.
Po oficjalnym otwarciu uroczystości głos zabrał Pan Józef Rysak - Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, który powitał Panią
Grażynę Kaczor prowadzącą uroczystość , a następnie zwrócił się do Jubilatów. W słowach skierowanych do Jubilatów
podkreślił, że „swoją miłością, wytrwałością i pracą dają przykład młodemu pokoleniu...”.
Kończąc pożyczył Szanownym Jubilatom dalszych wspaniałych jubileuszy, dużo zdrowia i pomyślności na dalsze lata.
Ciepłe słowa skierował do Jubilatów Pan Stefan Nawrot – Przewodniczący Rady Gminy, życząc wzajemnego zrozumienia i
ciepła i jak najwięcej miłości oraz dużo niezapomnianych chwil.
Po oficjalnych wystąpieniach Pan Józef Rysak - Wójt Gminy w asyście Pani Grażyny Kaczor- Z-cy Kierownika USC przystąpili
do odznaczenia Jubilatów „Medalem Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. Pan Stefan Nawrot – Przewodniczący Rady Gminy i
Pani Iwona Kubik – Sekretarz Gminy, przekazali Jubilatom legitymacje nadania medalu przez Prezydenta RP – Pana Andrzeja
Dudę. Pan Henryk Jończyk- Z-ca Wójta Gminy i Pani Anna Juszczyk – wręczyli okolicznościowe dyplomy podpisane przez
Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy.
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Pan Adam Grudzień i Andrzej Knapik wręczyli kwiaty, a Panie Katarzyna Ulicka i Agnieszka Majka wręczyły okolicznościowe
prezenty.
Uroczystość uświetnił występ młodzieży z GCE w Igołomi pod kierunkiem Pani Joanny Ruchwa, którzy przy wtórze gitar
zaśpiewali piosenki z dawnych lat, które przypomniały Jubilatom ich młodość i lata, które tak szybko przemijają.
Pan Wójt Gminy – Józef Rysak wzniósł toast, życząc Jubilatom wszelkiej pomyślności i radości, a następnie przez wszystkich
uczestników zostało odśpiewane tradycyjne „100-lat”.
Po tym Pani Grażyna Kaczor zaprosiła gości na poczęstunek przygotowany przez Pana Stanisława Palucha. Atmosfera była
bardzo podniosła, miła i sympatyczna.
Były wspomnienia i łzy radości. Zwieńczeniem uroczystości było wykonanie pamiątkowego zdjęcia.
Uroczystość upłynęła w miłej sympatycznej atmosferze.
Dziękujemy wszystkim za przybycie na uroczystość, a Szanownym Jubilatom życzymy doczekania kolejnych wspaniałych
jubileuszy w otoczeniu osób najbliższych, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności.

Grażyna Kaczor


